
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi prvega odstavka 34. člena Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16, 77/17, 
73/19 in 186/21) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 14. redni  seji, dne 25. 3. 2024, sprejel   

S K L E P 
o soglasju k razrešitvi direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj

1.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k razrešitvi Miroslava MIHALIČA, mag. farm., z mesta direktorja javnega 
lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj. 

2.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-185/2021-9
Številka seje: 9000-13/2024
Datum: 25. 3. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	4.c Sklep o soglasju k razrešitvi direktorja javnega lekarniškega zavoda Lekarne Ptuj.doc

		2024-03-26T09:03:04+0100




